ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác liên ngành rà soát, hướng dẫn, tháo gỡ vướng

mắc liên quan đến Khu du lịch Văn hóa - Tâm linh huyện Quỳnh Nhai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi bổ

sung một điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND

tỉnh Sơn La về ban hành quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức

phối hợp liên ngành;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 359/TTr-

STNMT ngày 07/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác liên ngành rà soát, hướng dẫn, tháo gỡ

vướng mắc liên quan đến Khu du lịch Văn hóa - Tâm linh huyện Quỳnh Nhai,

cụ thể như sau:

1. Tổ trưởng: Ông: Nguyễn Tiến Dương - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường.

2. Tổ phó: Ông: Cầm Văn Huy - Phó Chủ tịch UBND huyện Quỳnh Nhai.

3. Các thành viên

3.1. Ông: Tòng Văn Danh - Phó Trưởng phòng Dân vận các cơ quan nhà

nước, dân tộc và tôn giáo - Ban Dân vận Tỉnh ủy.

3.2. Bà: Nguyễn Thanh Huyền - Trưởng phòng Đất đai và Đo đạc bản đồ

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

3.3. Bà: Phạm Thị Hồng Trinh - Trưởng phòng Quản lý văn hóa - Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

3.4. Bà: Bùi Thị Minh Phương - Phó Trưởng phòng Tôn giáo - Sở Nội vụ.

3.5. Bà: Tạ Thu Hiền - Phó Trưởng phòng Tài chính hành chính sự nghiệp

- Sở Tài chính.

3.6. Ông: Trần Đức Văn - Phó Trưởng phòng Quản lý giá và công sản -

Sở Tài chính.

3.7. Ông: Hồ Lý Đức - Phó Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc, Phát triển

đô thị - Sở Xây dựng.

3.8. Ông Lê Tùng Lâm - Chuyên viên phòng Đất đai và Đo đạc bản đồ - Sở

Tài nguyên và Môi trường - Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ, chế độ làm việc và thời gian hoạt động

1. Nhiệm vụ: Giúp UBND huyện Quỳnh Nhai rà soát, hướng dẫn, tháo gỡ

vướng mắc liên quan đến quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất và công tác quản lý

tiếp nhận, sử dụng các nguồn kinh phí tại Khu du lịch Văn hóa - Tâm linh huyện

Quỳnh Nhai.

2. Chế độ làm việc

2.1. Tổ công tác là tổ chức phối hợp liên ngành làm việc kiêm nhiệm, mọi

chế độ thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. Sở Tài nguyên và Môi

trường là cơ quan thường trực của Tổ công tác. Nhiệm vụ cụ thể của các thành

viên do Tổ trưởng phân công.

2.2. Tổ trưởng Tổ công tác được trưng tập cán bộ, công chức, viên chức

tại các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia Tổ giúp việc cho Tổ công tác.

2.3. Tổ chức hoạt động của Tổ công tác thực hiện theo quy định tại Quyết

định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND tỉnh Sơn La về ban hành

quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành.

2.4. Kinh phí thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành.

3. Thời gian hoạt động: Tổ công tác hoạt động từ ngày thành lập và tự

giải thể, chấm dứt hoạt động khi hoàn thành nhiệm vụ.

         Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Chủ

tịch UBND huyện Quỳnh Nhai; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ (b/c);

- TT HĐND Tỉnh (b/c);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Trung tâm thông tin tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KT, TH - VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT - Thiện 25 bản.

CHỦ TỊCH

Hoàng Quốc Khánh

		2024-06-11T17:24:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:42:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:42:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:42:35+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:42:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:43:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!